Salvéj Iékarska protizanétlivé a dezinfekéni uéinky

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, ¢esneku » Semo

S Salvéj lekaiska
‘s Salvia lekarska

Schvan sficinals L

Popis

Vyzaduje propustnou pldu a slunné stanovisté.
Sklizime listy s nejmladsimi ¢astmi vyhond. Pouziva
Ucinky, snizuje hladinu cukru v krvi a pouziva se jako
podpulrny Iék pfi cukrovce. Upozornéni: Caj pouze ze
Salvéje neni vhodné pouzivat dlouhodobé! -lj-

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

5955-15

0,0080
8590396595508
10,0000

Vytrvaly poloker s metlovité rozvétvenym stonkem a

ovalnymi nasedlymi listy.

Dostupnost na hlavnim
skladé:

Dostupné mnozstvi na
prodejnach:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

28,0 ks

10,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4

Kvétinka VLASTA

Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobni vyzvednuti na prodejné
- IHNED

* Husovo nameésti 629, Tabor
* +420 736 469 933

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-17:00

Obchod VLASTA - zahradkarské
potreby

7,0 ks

* Havlickova 636, Tabor

* +420 608 999 951

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potreby
Nedostupné

* Havli¢kova 636, Tabor

* +420 720 181 415

¢ obchod@obchodvlasta.cz

« 8:00-16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
3,0 ks

* Masarykova 281, Milevsko
* +420 775 887 537

¢ obchod@obchodvlasta.cz

« 8:00-16:30

12,00
8,20 cm
16,00 cm

+420 608 566 636
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